
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 258/2009 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 11 grudnia 2009r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. jedn. z 2006r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 

z późn. zm.) oraz § 10 i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm. ) zarządza się , co następuje: 

 
 

§ 1. 

 
Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:  

1. Przewodnicząca – Anna Gołębiewska - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

2. Członek – Agata Wachowska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Gulczewie, 

3. Członek – Danuta Zalewska - wizytator Delegatury KO w Ostrołęce, 

4. Członek – Agnieszka Gołębiewska – ekspert z listy MEN, 

5. Członek – Maria Jadwiga Deptuła – ekspert z listy MEN. 
 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


